Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района                                                 Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Ропшинского многомандатного избирательного округа № 1

Решение
30 августа 2024 года                                                                                                       № 34/683
О внесении изменений в Решение территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района от 18 августа 2024 года № 30/650 «О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Ропшинскому многомандатному избирательному округу № 1»

       На основании решения Ломоносовского районного суда дело № 2а-3990/2024 от 16 августа 2024 года и в соответствии со статьёй 76 Федерального закона от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                                        Решила:

1. Приложение к Решению территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района от 18 августа 2024 года № 30/650 «О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Ропшинскому многомандатному избирательному округу № 1» изложить в новой редакции, согласно Приложения к настоящему решению.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шутя Юрия Петровича.

3.     Разместить его на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                                            А.А. Топчян

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                                       	Ю.П. Шуть